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T.C.BARTIN ÜNİVERSİTESİ TÖMER 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ TÜRKÇE YETERLİLİK VE TÖMER KAYDI HAKKINDA 

 

6-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Bartın Üniversitesi’ne kayıt yapan uluslararası öğrencilerimizin 

fakültelerde eğitime başlamadan önce Türkçe yeterliliklerini ispat etme zorunluluğu bulunmaktadır. 

     Eğer öğrencinin sertifikası varsa;  

 

Eğer öğrencinin Türkçe Yeterlilik’e ilişkin, Bartın Üniversitesi tarafından kabul edilebilir bir dil/ 

yeterlilik belgesi varsa (diğer Tömerler, Yunus Emre, Maarif) doğrudan fakültede eğitime 

başlayabilecektir.  

 

Eğer öğrencinin sertifikası yoksa; 

 

Yoksa; talebi doğrultusunda Türkçe Yeterlilik ve Seviye Tespit Sınavına girme hakkından 

faydalanabilecektir.  

 

Türkçe Yeterlilik ve Seviye Tespit Sınavı’na girmek isteyen öğrencilerimiz sınav kayıtlarını 

aşağıdaki linkten yapabilecektir:  

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSegv0PxSdfrMsI6voltxxMokFXyUVzABVykgrpk994

_lGU82w/viewform 

 

Bartın Üniversitesi TÖMER 2020-2021 Türkçe Dil Yeterlilik Ve Seviye Tespit Sınavı 15 Eylül 

2021, Çarşamba günü saat 10.00’da yapılacaktır.  

 

ÇOK ÖNEMLİ: Sınav Bartın’da, YÜZ YÜZE yapılacaktır.  

 

 Türkçe Dil Yeterlilik Sınavına kayıt için gerekli olan belgeler 

 

1. Pasaport fotokopisi 

2.  Öğrenci Belgesi ya da Bartın Üniversitesi'nden alınan Kabul Mektubu (Bartın Üniversitesi 

öğrencisi ve/veya Bartın Üniversitesi'nden Kabul Mektubu alan öğrenciler için sınav 

ücretsizdir.) 
 

 SINAV PROGRAMI  

Okuma-Anlama :10.00 – 10.40 

Yazma                :11.00 – 11.40  

Dinleme             :12.00 – 12.40 

Konuşma           :13.30 – 15.00 

 

Yeterlilik sınavına girmeyen ya da sınavdan başarısız olan öğrenciler, tespit edilen seviye için BÜ-

TÖMER Türkiye Türkçesi Kurslarına kayıt yaptıracaktır. Bartın Üniversitesi’nde kayıtlı 

öğrencilerin başka bir üniversite TÖMER’inden getireceği başarı ya da yeterlilik belgesi kabul 

edilmeyecektir. Bartın Üniversitesi’ne kayıtlı ve Türkçe yeterliliği olmayan öğrencilerin mutlaka 

BÜ-TÖMER’e kaydolarak, Türkçe eğitimlerini tamamlamaları gerekmektedir.  
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BÜ-TÖMER Türkiye Türkçesi Dil Kursları Hakkında Genel Bilgilendirme: 

BÜ-TÖMER’den mezun olabilmek ve fakültede eğitime başlayabilmek için C1 seviyesini 

tamamlamak gerekmektedir. BÜ-TÖMER’de A1, A2, B1, B2, C1 seviyeleri bulunmaktadır. Her bir 

seviye 6 hafta sürmektedir. Haftalık ders programında dil bilgisi, okuma-anlama, dinleme, yazma 

ve konuşma becerilerine yönelik dersler bulunmaktadır. Dersler hafta içi sabah grupları için 9.30-

13.15, öğleden sonra grupları için 14.30-18.15 arasında yapılmaktadır. Öğrencilerin taleplerine 

göre hem çevirim içi hem de yüz yüze eğitim verilmektedir.  

KUR ÜCRETLERİ (Ders kitapları dâhil) 

A1 kuru: 144 saat 900 TL 

A2 kuru: 144 saat 900 TL 

B1 kuru: 144 saat 900 TL 

B2 kuru: 144 saat 900 TL 

C1 kuru: 144 saat 900 TL 

BÜ-TÖMER ÇEVRİM İÇİ KAYIT: 

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1 adet vesikalık fotoğraf 

1 adet pasaport fotokopisi 

kur ücretinin dekontu 

1. Adım: Önce TÖMER Öğrenci Kaydı yapın: 

https://veri.bartin.edu.tr/u/tomer_ogrenci_kayit.html?dil=tr 

                 Dikkat: İşlem sonunda size 'TÖMER Kayıt Numarası' verilecek.  

                              TÖMER kayıt numaranızı bir yere yazın ve kaybetmeyin. 

                              Bundan sonraki bütün işlemlerinizde bu numarayı kullanacaksınız.  

                 Dikkat: Kaydınızın yapılabilmesi için tüm bilgilerinizin doğru olması  

                              gerekmektedir.  

 

2. Adım: Sonra Kurs  Kaydı yapın:  

https://veri.bartin.edu.tr/u/tomer_kurs_kayit.html?dil=tr 

                 Dikkat: Daha önce kurs ücretini ödemiş iseniz 'Banka Dekontu'nu yükleyin.  

 

3. Adım:  Dekontunuz yoksa Online Ödeme yapın: 

https://tahsilat.bartin.edu.tr/tomer/?language=tr 

Kurs kaydınızı tamamladıktan sonra, dahil olduğunuz sınıfın danışman hocası tarafından sizinle 

WhatsApp üzerinden iletişime geçilerek, kurs ders programı hakkında bilgilendirileceksiniz.  

TÖMER IBAN: ZİRAAT BANKASI TR 050001000052537534075001 
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